

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงมยางพารา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขา
อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงมยางพารา หมู่ที่ ๑๑
ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,577,541.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,461,646.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 หทัยทิพย์ สุดภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 ดนัย เนาวศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงแรมยางพารา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง				ประมาณการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงแรมยางพารา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร	
สาย โรงแรมยางพารา				หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงแรมยางพารา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขา	
ตอน 1					
อยู่ในท้องที่จังหวัด ชุมพร		แผนชุด 1	ราคาน้ำมันโซลา		บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ลบ.ม.	266.12	65.00	241.94	0.00	0.00	508.06	ก.พ. 2566	สุราษฎร์ธานี บันทึกสืบ สุราษฎร์ธานี
2	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา ขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ยาว 1 เมตร	ท่อน	1,403.74	15.00	40.85	0.00	0.00	1,444.59	ก.พ. 2566	
3	ยาง AC	ตัน	27,100.00	120.00	318.14	35.00	0.00	27,453.14	มี.ค. 2566	
4	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์ คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	561.65	0.00	0.00	0.00	0.00	561.65	มี.ค. 2566	
5	ยาง CSS-1	ตัน	26,920.00	120.00	318.14	25.00	0.00	27,263.14	มี.ค. 2566	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงเรียนบางพรา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณที่ประมาณการ ๓,๐๐๐ ตารางเมตร คำนวณโดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง 1.1 งานขุดหรือผิวทางเดิม หน้า 5 ซม. 1.1.1 งานขุดหรือผิวทางเดิม หน้า 5 ซม. 2. งานโครงสร้าง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,000.000	12.19	36,570.00	1.3822	16.84	50,547.05
2	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	750.000	885.28	663,960.00	1.3822	1,223.63	917,725.51
3		ม.	15.000	1,932.98	28,994.70	1.3822	2,671.76	40,076.47
4		ลบ.ม.	1.000	22.99	22.99	1.3822	31.77	31.77

दनัย เนาวคิลลป์

16 มีนาคม 2566 14:43:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงรมยางพารา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง หรือพิมพ์ที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. งานราดยาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 6. งานผิวทาง	ตร.ม.	3,000.000	35.21	105,630.00	1.3822	48.66	146,001.78
6	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 7. งานเครื่องมือช่างจราจร	ตร.ม.	3,000.000	297.62	892,860.00	1.3822	411.37	1,234,111.09
7	7.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3822	6,468.69	6,468.69

दनัย เนาวศิลป์

16 มีนาคม 2566 14:43:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงแยกยางพารา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลนาขก อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลนาขก/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	7.2 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3822	3,883.98	3,883.98
9	8. งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง							
	8.1 ชนิดสีเหลือง สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	17.520	290.00	5,080.80	1.3822	400.83	7,022.68
10	8.2 ชนิดสีขาว สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	120.000	290.00	34,800.00	1.3822	400.83	48,100.56
11	9. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
	9.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	5,554.03	5,554.03	1.3822	7,676.78	7,676.78
รวมราคากลาง								2,461,646.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายโรงพยาบาล หน้าที่ ๑๑ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา


(สิทธิพนธ์ ดังสุรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ปญ์ เนาวศิลป์ สุดภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ดนัย เนาวศิลป์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดนัย เนาวศิลป์

16 มีนาคม 2566